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Hyvä Näsin Uistajain jäsen 

 

Kesä on kääntymässä syksyn puolelle ja me vetouistelijat muistelemme koko kesän 
jatkuneita kauniita uistelukelejä. Vaikka syksyn säät ovat tulossa, ei uistelu toki lopu 
tähän vaan monien mielestä parhaat uistelukelit ovat vielä edessä. Tämän voi todeta 
myös tapahtumakalenterista, jossa on vielä monia tapahtumia jäljellä: 

13.10. Näsicup IV, lohikalakilpailu, lähtö & punnitus Naistenlahdessa, 
kilpailuaika klo 9-15  

26.-28.10. Laupusten syysretki, samalla Näsicup V  

9.-16.11. Seuran lomaosakeviikko Airistolla  

27.11. Sääntömääräinen syyskokous, klo 18.00, Tampereen Kylpylä 

 
Kutsu ylimääräiseen jäsenkokoukseen 

Seuramme on vihdoin saamassa kaupungilta vuokralle tukikohdan Näsijärven 
Kukkosaaresta. Jotta tukikohtatoiminta saadaan heti alusta saakka käyntiin sujuvasti ja 
jotta kaikki halukkaat seuran jäsenet saavat esittää näkemyksiään ja toiveitaan 
tukikohdan käytöstä, pidetään ylimääräinen jäsenkokous maanantaina 17.9.2001 klo 
18.00 Toyota Tammer-Auton tiloissa Hatanpäällä. 

Tuossa tilaisuudessa saat ajankohtaisen tilannekatsauksen tukikohtaa koskevista 
asioista. Sinulla on myös mahdollisuus tuoda esiin omia ajatuksiasi tukikohdan 
käytöstä. Kokouksessa keskustellaan tietenkin myös muista ajankohtaisista asioista, 
kuten syksyn tulevista kalareissuista. 

Seuran webbisivut 

Näsin Uistajille on hallituksen koordinoimana rakennettu pikkuhiljaa omia 
webbisivuja, joiden on tarkoitus jatkossa korvata postitse lähetetyt jäsenkirjeet. Sivuja 
voi käydä vilkaisemassa osoitteessa http://www.nasinuistajat.fi . Sivut ovat vielä 
keskeneräiset, joten kaikkien linkkien takaa ei vielä löydy sisältöä. Lisäksi joidenkin 
selainten kanssa saattaa olla ongelmia. Nämä puutteet on tiedostettu ja ne korjataan 
aikanaan. 
 
Sivuilla on myös vain seuran jäsenille tarkoitettu yksityinen osio, johon pääsee vain 
salasanalla. Käyttäjätunnus on nasinuistajat ja salasana on vetouistelu. Tuolla 
yksityisellä puolella on ilmoitustaulu, jonka on tarkoitus myöhemmin korvata myös 
nämä postitse lähetetyt jäsenkirjeet. Voit tietenkin myös itse käyttää ilmoitustaulua, 
kun haluat tuoda jotain asioita seurakavereiden tietoon. 
 
 


